
 

Территориальная избирательная комиссия № 21 
Санкт-Петербург 

РЕШЕНИЕ 

27 марта 2018 года № 41-4 

О ликвидации избирательных участков 
в местах временного пребывания избирателей 

В связи с установлением общих результатов выборов Президента 

Российской Федерации Территориальная избирательная комиссия № 21 

р е ш и л а :   

1. Ликвидировать избирательные участки, образованные в местах 

временного пребывания избирателей для проведения голосования и подсчета 

голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 

2018 года согласно приложению с 04 апреля 2018 года. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 21 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 21 Е.В. Токарева. 

 

Председатель комиссии Е.В. Токарев  

Секретарь комиссии М.Е. Вечерина 

  



Приложение 
к решению Территориальной  
избирательной комиссии № 21  
от 27 марта 2017 г. № 41-4 

ПЕРЕЧЕНЬ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ  
в местах временного пребывания избирателей  

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей  
на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года 

№ 
избирательного 

участка 

Наименование организации в месте 
временного пребывания избирателей 

Адрес места нахождения 
организации 

893 Санкт-Петербургское государственное 
бюджетное учреждение здравоохранения 
«Городская больница № 33» 

Санкт-Петербург, г. Колпино, 
ул. Павловская, д. 16 

894 Федеральное казенное учреждение 
«Следственный изолятор №1 Управления 
федеральной службы исполнения 
наказания по г. Санкт-Петербургу и 
Ленинградской области» 

Санкт-Петербург, г. Колпино, 
Колпинская ул., д. 9 

 

 


